Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 286/2022 DE 27 DE ABRIL DÊ.2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela
Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o Processo Administrativo no 41212022;
CONSIDERANDO o Documento de Formalização de Demanda com a

indicação dos membros que irão compor a equipe de Planejamento;
CONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/PR, baixam as

seg uintes determ inações:

AÉ.1o Designar os membros abaixo para compor a Equipe de Planejamento
da Contratação do Processo Administrativo PA no 41212022 cujo objeto é a contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de transporte rodoviário: Curitiba -
Brasília - Curitiba.

Integrante Requisitante: Rosângela Fernandes Alves França
lntegrante Técnico: Luiz Antonio Schiminsky
lntegrante Administrativo: Flavio Lourenço Lacerda

Àft.24 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 27 de abril de 2022

&2-"/'
RITA SANDRA FRANZ

Presidente

Rttit Pt'of..loão Argeutiro [.crrolir. r.r" 7J. Sernintír'irr. C'uritiba,'PR - C'EP: 80]l{i--ìi0
Adn--rinistrati'ro: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 lcorenpr.gov.br

EL